25x35cm, sem
furos

Quilogramas 20 R$ 24,23 R$ 484,50

94

Saco plástico,
transparente,

grosso, A3,
medidas

aproximadas
32cm x 43cm,

sem furos

Unidades 600 R$ 5,28 R$ 3.166,50

95 Tesoura em aço,
cabo de

Unidade 70 R$ 10,55 R$ 738,15

LOTE 1 - R$ 228.159,55 (duzentos e vinte e oito mil cento e cinquenta e nove reais e
cinquenta e cinco centavos)

 

polipropileno
preto, ponta
arredondada
(sem ponta),

rebite maciço,
tamanho

grande, medida
aproximada 21

cm.

96

Tinta para
carimbo, tubo
plástico, cores

diversas,
capacidade

entre 37ml e
45ml – azul,

preto e

[...]

tomadas,
cabo de 05
mtrs, bivolt,

com fusível de
proteção, anti

chamas,
tomada
padrão

NBR14136

Unidade 30 R$ 83,62 R$ 2.508,60

2 Filtro de linha
com 5

tomadas,
cabo de 10
mtrs, bivolt,

com fusível de

Unidade 30 R$ 141,45 R$ 4.243,35

LOTE 2 - R$ 25.668,15 (vinte e cinco mil seiscentos e sessenta e oito reais e quinze
centavos).

 

O Valor Médio Total  do LOTE 1 - R$ 228.159,55 (duzentos e vinte e oito mil cento e
cinquenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos), e LOTE 2 - R$ 25.668,15 (vinte e cinco mil
seiscentos e sessenta e oito reais e quinze centavos).

  

4. DETALHAMENTO DO OBJETO / ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS BENS/MATERIAIS.

 4.1. O quantitativo e a descrição técnica dos produtos estão descritos no item 3, deste
Termo de Referência.

 

5. CLASSIFICAÇÃO DOS BENS

5.1.